
ZARZĄDZENIE NR  7/2018 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 21 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji likwidacji części budynku położonego na nieruchomości 

Powiatu  
 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1868 i z 2018 r. poz. 130) Starosta Nowodworski zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Marta Górecka – wydz. Gospodarki Nieruchomościami 

2. Członek Komisji: Dorota Dziedzic – Zuj – wydz. Inwestycji i Dróg Powiatowych 

3. Członek Komisji: Paweł Marszałek – wydz. Inwestycji i Dróg Powiatowych 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie czynności związanych z likwidacją części budynku 

położonego na nieruchomości Powiatu, dz. nr 33/37, obręb Nowy Dwór Mazowiecki  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 
 

 


